Pr{¡feitura

rNovA( O É IRANSPAR NCtÀ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE [rcrTAçOES

LIMOEIR

ERRATAAO AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREçOS
c o N c o RRÊrrl cn púB t r cA Ne 2 02 3.140 3 - 0 0 1 /s EM E B

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro do
Norte/CE, torna público a quem interessara errata a publicação do dia gO/Oa/ZOZ3 referente ao
aviso de abertura de proposta de preços da licitação CONCORRÊNCIA pÚBLICA Ns 2023.1403-
00I/SEMEB. Onde lia-se: "que estará realizando no dia 05 de maio de2O23"."Lê-se: que estará
realizando no dia 06 de iunho de 2023", Para maiores informações procurar na sala de reuniões
da Comissão, Rua Cel. Antônio foaquim ne 2!27, Çentro - Limoeiro do Norte - Cearâ,nos horários
de 08h00min ás L3h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado
do ceará' Limoeiro do Norte/cE, 3L de maio de 2023 - HIGoR EMANUELL FREITAS DA COSTA -
Presidente da CPL.

A SER pUBtrcADO DrA 01 DE JUNHO D82023
DIÁRIo oFIcIAt Do MUNIcÍpIo - nou
IORNAT DE GRANDE CTRCUTAçAO - O POVO

Rua Coronel Antônio Joaquim, n'2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ no 07.891 .67410001-72